SPARE PARTS

HN M.). MAILLIS GROUP
11-2008

S %

R

Fasciapallet semiautomatico
Semiautomatic stretchwrapper
Halbautomatische Palettenwickelmaschine
Machine a palettiser avec film etirable semi-automatique
Enfardadora de palets

(WSEP-AAAC)

Aliegato alla pubblicazione SBC0001345.10



ajovanovic
Rectangle

ajovanovic
Text Box
(WSEP-AAAC)

ajovanovic
Text Box
SPARE PARTS


Note

Pos. Quantita Codice D
1 1 SBAQ007796 BASE SALD. WS16 CW PAKLET.
2 1 SBA00O7798. PIATTAFORMA ROT. SALD. #1650 CW.
3 6 $3402005937 VITE TSVEI M10X50 ZINCATA
4 1 $340513300A CAT 3/4" SPEZZONE DA P=204 COMPRESO GIU|
5 1 $3400062927 RONDELLA PIANA X VITE M12 BRU
6 1 53402975937 VITE TE M12X180 TUTTO FILETTO AF47
7 24 S470896000A RUOTE PREMONT. AF3
8 1 $321644600A PANNELLO DI ISPEZIONE WS150
9 4 $340514093A VITE TRILOBATE M6X12 TESTA TCBCR (TEXTR]
10 4 53400280927 VITE TE M8X20 BR.
11 5 SCA0000044 ROSETTA ELASTICA 8.4x14.4 UNI 1751 A
12 1 CCO000578 PROXY M12 8mm PNP NC M12 CORTO
13 1 $310227400A PATTING GATENA DX
14 2 $3401980937 VITE TCBCR M5X12 ZING.1008/3M
16 1 $310227500A, PATTING CATENA SX
16 1 SBB000006S PRECABLATO SENSOREBASE STD WS
17 1 SBAQ0O7311 MOTORIDUTT. VSF PREM. BASI 15-16-18
18 1 SBAQOO7880 GR. PINZA SU DISCO.
19 1 SBA00O7889 COLLETTORE PNEUMAT. 2V PREM
20 1 SBA0007783 COPERCHIO TRASCINAM. SALD
21 1 SBAQOO07794 CORONA G-CUSCINETTO
22 1 SBA0DO7795 CAMMA SALD.
23 2 53400175937 RONDELLA PIANA X VITE MG ZINC.
24 2 5340091493A VITE TCEI MGX30 FILITOT.ZINC.
25 2 $3400235937 DADO M6 ZINCATO A BASSA RESIST.
26 4 53400516937 VITE TSVEI M5X12 ZINCATA
27 1 SBC0013324 PIASTRA SPESSORAM, PINZA

TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE [salvo specifiche diverse)

FoRIHI

i e e s [ Bl
= PAKLETCW
SBA0007896 |1 | evenenga |

30042004 E R

DESCREONE
GR.PIATTAFORMA WS16
oo £

SR

T v i

" SBAQ007896-ET | AO




[
_J,EJQ_TQ__' Pos. Quantita Codice Denominazione
b 1 SBC0012951 ANGOLARE BASE PINZE
RN 1 SBC0012958 FORCELLA FISS. POST. CIL.
s 1 SBC0012913 GANASCIA DX PINZA
bl 4 1 $380829600A CIL C85 MAGN./25 "CD85 N25-80-B SMC"
S 1 S380829600A A |STELO PER S$380829600A
Pl 6 1 S$3401010937 TESTA A SNODO M10X1,25 ZINCATA
b 7 1 SBC0012917 GANASCIA SX PINZA
ol 8 1 SBC0012952 LEVA SPINTA CILINDRO
Pl o9 1 SBC0012901 FLANGETTA SPESSORAMENTO
A T 1 53400438937 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO
Lol 11 2 53400263927 ANELLO ARRESTO X ALBERO 8 BR.
Lo 12 1 SBC0012908 PERNO PINZA
. 13 4 53400072777 CUSCINETTO 6002 2RS
o 14 2 SBC0012905 FLANGIA CUSCIN. PINZE
18 2 53400069927 ANELLO ELASTICO X ALBERO D.20
NENEED 6 $3400051937 VITE TCEI M6X12 ZINCATA
P17 2 $3402233937 DADO SPEC.AUTOBLOCC. M12 P.1
it IRT 1 SBC0012907 PERNO PINZA LATO CIL.
19 2 SBC0012955 RONDELLA @12.5-20-1 PER SQUADRETTA
20 1 SBC0012954 SQUADRETTA AUTOALLIN.
21 1 SBC0012956 TASSELLO GRIMPANTE
22 1 SBC0012910 PERNO ROTAZ. SQUADRETTA
23 1 SBC0012911 VITE SQUADRETTA
24 3 53400111927 SPINA ELAST.4X20 BR.
25 1 53402698937 VITE TCEE M10X35 DIN 7984 SIAT 2000
26 2 SBC0012953 DISTANZIALE PINZE
27 1 SBC0012900 PERNO CILINDRO
28 2 SCA0001163 RONDELLA SPESSORAMENTO PS 12-18-01
| 29 1 SBC0013052 MANTELLO CARTER PINZA
| 30 1 SBC0013057 CHIUSURA PERIMETR. CARTER.
Y 2 SBC0012978 COLONNINA CARTER PINZA
32 2 $3403448937 VITE TBEI UNI 7380 M8X16 ZINCATA
33 1 SBC0013251 RONDELLA @10.5-20x0.5 DI BATTUTA
34 2 $3402032937 VITE TCEI M8X12
35 2 $3800622777 RACCORDO GOMITO GIR.31990410

T I

TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)

QUOTE LINEARI I R

e [ Jos [ oot [ooa [ooies i [ R e Ot
grossolana Z 0.2 405 | 08 1.2 42 43 +4 15 ALBERI K11 “”32 ‘3‘2’
medio I=i| o0 | 02| 03 | 208 08 +12 +2 43 // @ @, ’ ’
preciso :J #0.05 0.1 | 2015 20.2 0.3 205 ANGOLI £30 "
MATERIALE MACCHINA
TRATTAMENTO vemiciaio P AKLET CW

CODICE REV. Dissgnato Visto
g—@ SBA0007880 0 | everrengia -

DESCRIZIONE Data Scala Tavola
SLOTT GR. PINZA SU DISCO 04.11.2008 1:2.5/1di1
e i .. | SOTTODESCRIZIONE Dis. N. . Formato
| mmmm— SBA0O007880-ET | A2

A termini di legge ciriserviamo la proprieta’di questo disegno con divieto diriprodurlo,

metterio in esecuzione o renderlo noto a ferzi

Codice secondario




16

17
RRR
1
o
%
%
7
| =¥ 3
=1
¢¢
|
T \ o
SEZIONE A-A
Pos. Quantita Codice Denominazione
1 1 SBC0012861 CAMICIA COLLETTORE
2 1 SBC0012884 PERNO COLLETTORE
3 2 $38007392ZZ RACCORDO GOMITO GIR.31990419
4 2 SCB0000618 RACCORDO ESTREMITA DIRITTO KQ2S04-M5
5 1 SBC0012890 STAFFETTA FERMATUBI
6 1 SBC0012883 PUNTALE DI SPINTA
7 1 SBC0011689 Molla a compr. Dm=10.5 filo @1 L=25.5mm
8 1 SCAD001168 GRANOQ EIPP M14x20 BRUN.
9 2 53400615927 GRANO EIPP M5X5 BR.
10 2 $340096593Z VITE TCEI M6X8 AF46
11 2 $3402204927 RANELLA DI SAFETY "S" (SCHNORR) /6 F144
12 2 $3400043937 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
13 2 $3401109932 VITE TCEI M4X8 ZINCATA
14 4 $340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
15 4 $340032493Z VITE TE M8X16 ZINCATA
16 2 SBC0012921 ELEMENTO DI GUIDA
17 1 $BC0012924 RONDELLA PERNO COLLETT.
18 1 SCA0001215 GUARNIZ. VITORIMOLDI SM PROFILO DR115
19 2 SCA0001216 GUARN. A LABBRO SM PROFILO DS141

TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)

QU

TE LINEAR]

CLASSE D1 wmo faas |daz0
10i1ERANIA ae_faw fan

FORIHI I
o120 | dams |datooo {dazo00 | oire
a3is | aiona | ‘a0 | “aéoon | fooo

grossolano 02 | 05| s0s8

20 | P 2 s | ALBERINIT

medio 00§ 2] 203

3.2 32
205 | s08 212 & 4 E
ANGOLI $30' B

preciso 2005 | 200 | soas

202 | 03 205 5 - PR

MATERIALE

MACCHINA

TRATTAMENTO

== PAKLET CW

8 @ cobice

EV. Drsognaro Vil

SBA00O0O7889 9 everrengia -

DESCRIZIONE Daa Scai Tavakr

COLLETTORE PNEUMAT. 2V PREM.| 10.02.2009 1] |1

SEOY

R AL e

SOTTODESCRIZIONE

Formaio

"'SBA0007889-ET

Codica secandaio

A termini proprieta’
metterlo in esecuzione o renderlo noto ¢ er




i

Pos. Quantita Codice Denominazione
1 1 SBA0007832 STAFFA COLONNA SALD.
2 2 $340404800A SUPPORTO "UBPP-206 NSK"
3 4 $340021993Z RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
4 4 S$340065093A VITE TE M10X16 ZINCATA
5 1 SBA0007887 BRACCIO C-INSERTI
6 1 SCB0000610 CILINDRO PNEUMATICO C95SDT63-150 SMC
7 1 SBA0007839 BARRA TAGLIO SPALMATURA
8 1 S$340114593A TESTA A SNODO M16X1,5 C/DADO
9 2 S$340142093Z RONDELLA X M16
10 1 53403269927 VITE TE M16X55 BRUN.
11 1 S$340125893A DADO AUTOBLOCCANTE M16 ZINC.
12 3 53804154277 PASSACAVQ "EZ PLIO DK10-18-22- 4" PER W
13 1 SBC0012988 SQUADRETTA FERMACAVI BRACCIO
14 1 SBA0007822 FLANGIA MONT. CIL . SALD
15 2 SBC0012980 COLONNINA FLANGIA CIL.
16 4 $340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
17 4 $340000393Z DADO M8 ZINCATO
18 1 SBA0007819 PROFILO SUPP. C-DADI
19 1 SBA0007833 PANNELLO C/INS.
20 1 SBA0007838 CARTER COMPL. RIVETT.
21 1 S380595000A DADO PER BOCCHETTONE M40X1.5 GRIGIO
22 4 $340017593Z RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
23 4 S$340057793Z VITE TCEI M6X16 ZINCATA
24 2 $340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
25 2 S$340031893Z VITE TCEI M5X12 ZINCATA
26 4 SCA0001007 VITE TBEI M5X20 ISO 7380 ZINC.
27 3 $340514093A ITE TRILOBATE M6X12 TESTA TCBCR (TEXTR
28 1 VITI_TRLB_TCBC FAMIGLIA VITI TRILOBATE TCBCR
29 1 $380595400A TAPPO M40X1,5 GREY PER FORO BOCCHET
TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)
QUOTE LINEAR!
s [ Tew o [ [ o [y [ |——
grossolano =] 0.2 0.5 208 212 22 <) 14 15 ALBERI 1Y
medic =] ESIAl 207 0.3 20.5 208 £1.2 E%a 3
preciso e 2005 0.1 £0.15 202 203 20.5 ANGOLI £30°
MATERIALE MACCHINA
TRATTAMENTO Verniciato PA KLET C W
CODICE EV. Discanalo Visto
=lhay $SBA0007886 overengia| -
BRTAGLIO SPALMATURA _~ | 05.11.2008 | 1:4 |1di
slA—r SOTTODESCRIZIONE Dis. N. Formato
L aReay SBA0007886-ET |Al
A termini i proprieta’s Codee secondaro
metterio in esecuzione o renderlo noto a terzi




A ]

@

@
]
=C )
=1

I
O ilgl

i
;\,/
—7

) — —H

' o DETTAGLIO D
W SCALA 11

14 19 20 26 28
1 1

NIDACYANDZRNEV AN

PN A il TRy chuuhip< SR IR b ey R PR S SRR

| T

A(1:1)
én‘
P
34 1 SCA0001172 STUOIA SPALMATRICE CW
33 1 $38039097277 CILINDRO CD85N 16-50B
32 1 S$340028493Z DADO M6 BASSO ZINCATO
31 1 SBC0005217 DISTANZIALE CILINDRO TAGLIO
30 1 $340064893Z VITE TE M6X40 ZINCATA
29 1 $340065693Z VITE TE M4X16 ZINC.
28 1 S$340000193Z DADO M4 ZINCATO
27 1 S$340086293Z VITE TE M4X8 ZINCATA
26 3 S$340004393Z RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
25 1 SCA0000016 TESTA SNODO TSF6
24 1 $340192292Z2 ANELLO DI ARRESTO X ALBERO /6
23 1 S$340000293Z DADO M6 ZINCATO
22 1 SBC0005216 PERNO POSTERIORE CILINDRO TAGLIO
21 1 $340000393Z DADO M8 ZINCATO
20 1 SBC0005215 LAMA CON OCCHIELLI RA
19 2 $31012352Z2Z BOCCOLA X LAMA CALDA GR.LEVE AF
18 1 S$370026093Z MOLLA TENSIONE FILO WS46N
17 1 $3101185272Z BOCCOLINA SUP.LAMA CALDA GR.LEVE AF44/4
16 1 53311368932 TIRANTE X LAMA CALDA ZN
15 1 S43051832Z7Z RULLO POSIZIONAM. C/BRONZ. RA
14 1 SBA0003518 LEVA LAMA TAGLIO
13 2 SBC0005209 RONDELLA LEVA TAGLIO
12 2 53403448932 VITE TBEI UNI 7380 M8X16 ZINCATA
11 4 53400123932 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
10 1 S331748292A ALBERO RULLI RINVIO EBS
9 5 53400026932 VITE TE M6X16 ZINCATA
8 7 $340017593Z2 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
7 1 SBC0005916 STAFFA FISSAGGIO STUOIA RA
6 4 $340032993Z VITE TE M5X16 ZINCATA
5 4 $340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
4 1 SBC0005214 PIATTO SUPPORTO STUOIA SPALMATURA
3 2 53400589932 VITE TCEIL M8X14 ZINCATA
2 2 $340065593Z RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC
1 1 SBA0003516 SUPPORTO TAGLIO SPALMATURA
Pos. Quantita Codice Denominazione

TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)

/
(

QUOTE LINEARI

“PER | PARTICOLARI DI MACCHINA UTENSILE RIMUOVERE TUTTE LE BAVE E
ROMPERE TUTTI GLI SPIGOLI Sm. 0.1-0.4 con 32

CLASSE DI fino
TOLLERANZA a6

daé |da30 |doi120 | da3ls | dal000 |da2000
a30 |ai20 @315 | al000 | o2000 @ 4000

ofir FORIHTI -PER | PARTICOLARI IN LAMIERA IN LUOGO DI EVENTUALI RACCORDI
$000 POSSONO ESSERE ESEGUITI SMUSSI A 45° DI PARI MISURA

grossolano [=]] 02 | s05| s08 | #12 2 43 +4 +5 ALBERI W11
i ud 0.1 0.2 03 + 0.8 +1 12 43 32 32

meste oy sy e s s e BBy g /)L © 4 e

MATERIALE MACCHINA

TRATTAMENTO Vermiciato P AKLET CW
CODICE REV. Disegnato Visto

)™ sBA0007839 |0 |everengia| -
BARRA TAGLIO SPALMATURA 730.10.2008 | 1:2 |Tdi1

SIa0n — R oy

L S

SOTTODESCRIZIONE

"'SBA0007839-ET | A2

A termini di legge ci riserviamo la proprieta’di questo disegno con divieto diriprodurio,

metterlo in esecuzione o renderlo noto o terzi

Codice secondario




! 10 1 12 13 14 I i 16 17 18
3w w551 .20 oo
# |2 | o s e 3 .2, ToTonoszs
32| wer o 57 w2 T
N
| 1 |TP-ESI1 TAPPO CONVOGLIATORE ACCESSORI V 20-7231-00%0
|2 |Toe-Rm0 Recoatone £0-4028-20m
29{ ¢ |SUNZIATORE 70-3%03-0002
0] ¢ 250 erve macconr swen mel T |C
| 1 S50 v maccon s e |
20 1 |3590 Lm0 SRR o ST |
2|1 [pitsc pressostan 20-7500-301
IR i 70-6200-00%0
f 23| 1 [MC0e-vis vALYOLA D1 INTERCETTAZIONE 40-3128-54%
22 1 [Mer0u-00s FiLTRO-REGOLATORE §0-328-000
21| 1 [Moros-av avvikToRe pRocRessivo 40-3122.9499
A |2 |MrTE KT C peR R WooUARE 14 OWTX5-0015
@ 18 1 |MC1-B MODULO 01 DERIVAZIONE 60w 1807-0001
@
i /® 1] v [Hos3-pi0 wanoreTR) 7078010008
HOL3-PO6 M TRI K -4
I S I S R L e S SIS 5 | 1 [H043-P0.25 HaNDHETRI 70-7601-0007
: |l w| o 577 SmEvoioe 20-0075-0022
|| 1 {oea e aeTTRovAVLE 20-7053-8%1
_ 1|1 [ENSI1-00 CONVOGLIATORE ACCESSOR) VALV | 20.7241-0204
&
|2 |ewatepns aeTrRovavOE 20-7051-8061
@/4 o7 (ST PN Fssagei0 v 0-510.0%0
_ ol :i;f‘/"ﬁf, 0-7100-3668
@/' :\® o |7 | B AR St Rt LT
\\@ N 7522 6-1/8 RACCORD T SUP-RAPIDI COMPACT 54-7522-0656
\® o | |2 S mccon SRR OB [
I : 5 | 17522 4-v8 RACCORDI SUP-RAPIDI COMPACT [ 54.7522.0456
1 Wl ?70‘ V8 SILENZIATORI 30-7901-3056
\® 3|4 [ms-00 comeTTOR! eLeTTROVAL. 20-9125-0600
| 2 |1 |mesn comerron aerRovavae 20-9124-08%
P —@ o [ [ couerron aetimoniac 20-922-0800
p.lo.) DESCRIZIONE N: 01SEGND
N DESCRIPTION. N ORAW ING.

WOTE PER 1L CONTROATES FOR THE CONTROL :

« OUOTA DA CONTRIRLARE CON PARTICOLARE. ATTENZIONE/DIMENSION TO BE CONTROLLED W ITH PARTICULAR ATTENTION

« QUITA DA CONTROLLARE TRAMITE CARTE X-R € ATTRIBUTI/ DIMENSION TO BE CONTRGLLED THROUGH PAPERS X-R AND ATTRIBUTES
© Conee1.33 0 ATTRIBUTI/Cpkert,33 OR ATTRIBUTES

200030075
01200676543 |
[IERTG

Sailto

rasivanre

i
Frrigaoy | n oo cean ]

Tol. v/ ol
150 2768-fH

FOR_368-07
jhomomi

P
G Turring

i

R
g ASSILHE PAUNELLD
z T T PER_166-011-02-677503
11 s PANEL ASSERBLY
1-02-677503

Colce dmegartrowin e

05H3368-422202 | B

[omimimenion

CONFIDENTIAL AND PRIVILEGED

1 2 I 3 I I I 5 I 6 I 7

I B

NON INTERPRETATE 1 DISEGNT: SE AVETE 0UBBI CRIEDETE
DO NOT INTERPRET THE DRAW INGS: FOR ANY DOUBTS PLEASE CONTACT US




	SW1SW2SpareParts2009
	SW2ASpareParts2009



